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INSTRUCTIONAL SCHOOL CALENDAR 2022-2023 

 

First Semester: Tuesday, August 16, 2022– Friday, December 16, 2022 (79 Days) 

Thanksgiving Break: Monday, November 21, 2022– Friday, November 25, 2022  

Winter Break: Monday, December 19, 2022– Friday, January 6, 2023 

 

Holidays: 

• Admission Day: Friday, September 2, 2022 
• Labor Day: Monday, September 5, 2022 
• Veterans Day Observed: Friday, November 11, 2022 

 

 
Pupil Free Days: 

• Friday, September 16, 2022 
• Friday, October 21, 2022 

 

Second Semester: Tuesday, January 10, 2023 – Thursday, June 15, 2023 (101 Days) 

Spring Break: Monday, April 3, 2023 – Friday, April 7, 2023 

Fitness Extravaganza – Friday, June 9, 2023    

Holidays: 

• Dr. Martin L. King Jr. Birthday: Monday, January 16, 2023 
• Presidents’ Day: Monday, February 20, 2023 
• Cesar E. Chavez Birthday Observed: Friday, March 31, 2023 
• Memorial Day Observed: Monday, May 29, 2023 

 

 Pupil Free Days: 

• Monday, January 9, 2023 
• Monday, February 13, 2023 
• Monday, March 13, 2023  
• Monday, April 17, 2023 
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CALENDARIO ACADEMICO 2022-2023 

 
Primer semestre: martes 16 de agosto de 2022 a viernes 16 de diciembre de 2022 (79 días) 

Descanso de Acción de Gracias: lunes 21 de noviembre de 2022 a viernes 25 de noviembre de 2022 

Vacaciones de invierno: lunes 19 de diciembre de 2022 a viernes 6 de enero de 2023 

 
Días festivos: 

• Día de ingreso: viernes 2 de septiembre de 2022 
• Día del Trabajo: lunes 5 de septiembre de 2022 
• Celebración del Día de los Veteranos: viernes 11 de noviembre de 2022 

 
 
Días libres para alumnos:  

• viernes, 16 de septiembre de 2022 
• viernes, 21 de octubre de 2022 

 
 

Segundo Semestre: martes 10 de enero de 2023 – jueves 15 de junio de 2023 (101 Días) 

Vacaciones de primavera: lunes 3 de abril de 2023 – viernes 7 de abril de 2023  

Fitness Extravaganza – viernes 9 de junio de 2023 

 
Días festivos: 

• Cumpleaños del Dr. Martin L. King Jr.: lunes 16 de enero de 2023 
• Día de los presidentes: lunes 20 de febrero de 2023 
• Fecha de nacimiento de Cesar E. Chávez: viernes, 31 de marzo de 2023 
• Observación del Día de los Caídos: lunes 29 de mayo de 2023 

 
 Días libres para alumnos: 

• lunes, 9 de enero de 2023 
• lunes, 13 de febrero de 2023 
• lunes, 13 de marzo de 2023 
• lunes, 17 de abril de 2023 
 


